
ZARZĄDZENIE NR 1359.2023 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

w sprawie Komitetu Sterującego Związku ZIT 

Na podstawie § 1 ust. 6 Porozumienia z dnia 23 kwietnia 2014 r. w sprawie powołania Związku ZIT 
w ramach Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Ełku wraz z aneksem nr 1 z dnia 1 lipca 2016 r., aneksem nr 
2 z dnia 27 października 2021 r. i aneksem nr 3 z dnia 27 lipca 2023 r. oraz § 2 ust. 5 Porozumienia 
Międzygminnego z dnia 17 listopada 2022 r. w sprawie współdziałania celem realizacji Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Ełku oraz § 2 ust. 1 załącznika do 
Porozumienia wraz z aneksem nr 1 z dnia 27 lipca 2023 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komitet Sterujący Związku ZIT zwany dalej Komitetem. 

§ 2. Skład instytucjonalno-imienny określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Zasady i tryb funkcjonowania Komitetu określa regulamin funkcjonowania Komitetu. 

2. Regulamin funkcjonowania Komitetu przyjmowany jest uchwałą Komitetu, podejmowaną na zasadzie 
konsensusu, a w przypadku jego nieosiągnięcia większością głosów, w obecności co najmniej połowy 
członków Komitetu. 

§ 4. Obsługę techniczno-organizacyjną Komitetu zapewni Biuro Związku ZIT usytuowane w Urzędzie 
Miasta Ełku. 

§ 5. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Związku ZIT. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 1248.2022 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie 
Komitetu Sterującego ds. wdrażania ZIT. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54C6DCD-B2F9-4B24-8EF4-F8EBCD8C523A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 1359.2023 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

SKŁAD KOMITETU STERUJĄCEGO DS. WDRAŻANIA ZIT 

L.P. IMIĘ NAZWISKO INSTYTUCJA I FUNKCJA FUNKCJA W KOMITECIE 

1. Artur Urbański Zastępca Prezydenta Miasta Ełku Przewodniczący Komitetu Sterującego ZIT Związku MOF 
Ełk 

2. Renata Samełko Urząd Miasta Ełku, Naczelnik Wydziału Strategii i 
Rozwoju  Członek Komitetu Sterującego Związku ZIT MOF Ełk 

3. Irena Katarzyna Podlecka Urząd Miasta Ełku, Naczelnik Wydziału Polityki 
Społecznej  Członek Komitetu Sterującego Związku ZIT MOF Ełk 

4. Cezary Winkler Urząd Miasta Ełku, Naczelnik Wydziału Mienia 
Komunalnego  Członek Komitetu Sterującego Związku ZIT MOF Ełk 

5. Sebastian Pyzalski Urząd Gminy Ełk, Naczelnik Wydziału Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego Członek Komitetu Sterującego Związku ZIT MOF Ełk 

6. Marcin Supiński Urząd Gminy Ełk, Naczelnik Wydziału Gospodarki 
Komunalnej i Zamówień Publicznych Członek Komitetu Sterującego Związku ZIT MOF Ełk 

 
 
   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54C6DCD-B2F9-4B24-8EF4-F8EBCD8C523A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1359.2023 PREZYDENTA MIASTA EŁKU z dnia 2 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - SKŁAD KOMITETU STERUJĄCEGO DS. WDRAŻANIA ZIT


